



6065/20

FOND VYSOČINY
PROGRAM „Bezpečná silnice 2020“
Podprogram B: Zastávky veřejné linkové dopravy

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE

uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních stran ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

(FV02748.0004)

Čl. 1
Smluvní strany

Kraj Vysočina

se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje
(dále jen „Kraj“)
bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s. Jihlava
číslo účtu: 4050005211/6800
variabilní symbol: 027480004

a

Obec Vílanec

adresa: Vílanec 43, 588 35 Vílanec
IČO: 00543772
zastoupen: Marcelou Zelenou, starostkou
(dále jen „Příjemce“)
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
číslo účtu: 4027681/0100

Čl. 2
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále jen „dotace“) na realizaci projektu „Zastávka ve Vílanci“, blíže specifikovaného v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen „projekt“).

Čl. 3
Závaznost návrhu

- 1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci.
- 2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle Čl. 3 odst. 1 této smlouvy nebo v tomto termínu příjemce nepožádá o prodloužení termínu, návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne.

Čl. 4 Závazek Příjemce

- 1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje se, že bude projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu s právními předpisy a podmínkami této smlouvy.
- 2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji písemně sdělí, že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený v záhlaví této smlouvy.

Čl. 5 Dotace

- 1) Kraj poskytuje Příjemci na projekt dotaci ve výši 200 000 Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých).
- 2) Pro účely této smlouvy se rozumí:
 - a) **Celkové náklady projektu** (objem projektu) jsou náklady tvořené součtem dotace a vlastním podílem Příjemce.
 - b) **Vlastní podíl Příjemce** jsou prostředky, které jsou tvořeny vlastními prostředky Příjemce.

Celkové náklady projektu	452 705 Kč
Výše dotace v Kč	200 000 Kč
Výše dotace v %	44,18 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v %	55,82 % z celkových nákladů na projekt
Vlastní podíl Příjemce v Kč	252 705 Kč

- 3) Výše dotace uvedená v Čl. 5. odst. 1 této smlouvy je maximální. Pokud skutečné celkové náklady projektu překročí celkovou výši nákladů projektu uvedenou v tabulce v odst. 2, uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové náklady projektu nižší než výše celkových nákladů projektu uvedených v tabulce v odst. 2, výše dotace uvedená v odst. 1 zůstane nezměněna pouze v případě, kdy bude vlastní podíl příjemce stále tvořit minimální procentní hodnotu uvedenou ve výzvě k předkládání projektů (tj. 50 %), v ostatních případech bude částka dotace úměrně snížena tak, aby byl vždy dodržen vlastní podíl příjemce uvedený v závorce výše.

- 4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.
- 5) Souběh dotace z několika programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních titulů Kraje na realizaci jednoho projektu není možný. Souběh dotace z Fondu Vysočiny s dotacemi jiných poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na projekt však v takovém případě nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na projekt.

Čl. 6 Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce, a to nejpozději do 90 kalendářních dnů ode dne včasného, řádného a prokazatelného doručení závěrečné zprávy dle Čl. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, že závěrečná zpráva nebude ani po případné výzvě předložena v souladu s Čl. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího zaniká.

Čl. 7 Podmínky použití dotace

- 1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a povinen projekt zrealizovat nejpozději do 31. 7. 2021. Uznatelné náklady na realizaci projektu mohou vznikat nejdříve dnem podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Pouze v tomto období mohou vznikat uznatelné náklady na realizaci projektu.
- 2) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů souvisejících s realizací projektu, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady neuznatelné. Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v Čl. 7 odst. 1 této smlouvy.
- 3) Neuznatelné náklady projektu jsou:
 - a) platby daní a poplatků státnímu rozpočtu, daň z přidané hodnoty (s výjimkou uvedenou v Čl. 8 písm. d) této smlouvy), platby daní a poplatků krajům, obcím a státním fondům
 - b) alkohol a tabákové výrobky,
 - c) náklady na nákup věcí osobní potřeby,
 - d) úhrada úvěrů a půjček,
 - e) penále, pokuty, náhrady škod a manka, náklady na právní spory,
 - f) náklady na publicitu,
 - g) dotace a dary,
 - h) náklady na pohoštění,
 - i) běžné provozní náklady (např. telefonní služby, energie, poplatky za připojení k síti, bankovní poplatky, ...),
 - j) mzdové náklady, platy a ostatní osobní výdaje vč. povinného pojistného placeného zaměstnavatelem,
 - k) nájem,
 - l) projektová dokumentace,

- m) zařízení stavenišť,
- n) vyřízení příslušných povolení včetně správních poplatků,
- o) náklady na zpracování projektové žádosti,
- p) pořízení dlouhodobého hmotného majetku - výstavba autobusových zálivů, osvětlení přechodů pro chodce, veřejné osvětlení nesouvisející s osvětlením nástupiště nebo čekárny, přístřešku, výstavba zastávek sloužící pro městskou hromadnou dopravu (vyjma zastávek, které dle schválených podkladů Kraje Vysočina budou po realizaci stavebních prací využity i linkovou veřejnou dopravou), vodorovné dopravní značení, svislé dopravní značení (včetně „zastávkových“ dopravních značek IJ 4a, b, c), nástřik přechodu pro chodce, úprava chodníku nesouvisející se stavbou nástupiště, mobiliář, který není pevnou součástí přístřešku, čekárny nebo nástupiště (např. samostatná lavička, odpadkový koš apod.),
- q) drobný hmotný dlouhodobý majetek - výstavba autobusových zálivů, osvětlení přechodů pro chodce, veřejné osvětlení nesouvisející s osvětlením nástupiště nebo čekárny, přístřešku, výstavba zastávek sloužící pro městskou hromadnou dopravu (vyjma zastávek, které dle schválených podkladů Kraje Vysočina budou po realizaci stavebních prací využity i linkovou veřejnou dopravou), vodorovné dopravní značení, svislé dopravní značení (včetně „zastávkových“ dopravních značek IJ 4a, b, c), nástřik přechodu pro chodce, úprava chodníku nesouvisející se stavbou nástupiště, mobiliář, který není pevnou součástí přístřešku, čekárny nebo nástupiště (např. samostatná lavička, odpadkový koš apod.),
- r) nákup služeb souvisejících s vybudováním autobusových zálivů, osvětlení přechodů pro chodce, veřejného osvětlení nesouvisející s osvětlením nástupiště nebo čekárny, přístřešku, výstavbou zastávek sloužících pro městskou hromadnou dopravu (vyjma zastávek, které dle schválených podkladů Kraje Vysočina budou po realizaci stavebních prací využity i linkovou veřejnou dopravou), vodorovným dopravním značením, svislým dopravním značením (včetně „zastávkových“ dopravních značek IJ 4a, b, c), nástřikem přechodu pro chodce, úpravou chodníku nesouvisející se stavbou nástupiště, mobiliářem, který není pevnou součástí přístřešku, čekárny nebo nástupiště (např. samostatná lavička, odpadkový koš apod.).

4) Uznatelné náklady projektu jsou:

- a) pořízení dlouhodobého hmotného majetku - nástupiště podél autobusových zastávek určených pro linkové spoje, přístřešky a čekárny včetně mobiliáře přístřešku, čekárny nebo nástupiště, který je jejich pevnou součástí (pevné ukotvení lavičky, odpadkového koše apod.), osvětlení výhradně vnitřních a venkovních prostor přístřešku, čekárny nebo nástupiště zastávek veřejné linkové dopravy (vyjma veřejného osvětlení),
- b) drobný hmotný dlouhodobý majetek - nástupiště podél autobusových zastávek určených pro linkové spoje, přístřešky a čekárny včetně mobiliáře přístřešku, čekárny nebo nástupiště, který je jejich pevnou součástí (pevné ukotvení lavičky, odpadkového koše apod.), osvětlení výhradně vnitřních a venkovních prostor přístřešku, čekárny nebo nástupiště zastávek veřejné linkové dopravy (vyjma veřejného osvětlení)
- c) nákup služeb souvisejících s výstavbou, technickým zhodnocením a opravou nástupišť podél autobusových zastávek určených pro linkové spoje, přístřešků a čekáren, včetně nutných přeložek inženýrských sítí (pouze práce související s rozebráním a opětovným složením stávajícího chodníku).

- 5) V případě, že dojde k rozporu mezi Čl. 7 odst. 3 této smlouvy a Přílohou č. 1 této smlouvy, použijí se přednostně ustanovení Čl. 7 odst. 3 této smlouvy. Pokud dojde k vzájemnému rozporu mezi Čl. 7 odst. 3 a odst. 4 této smlouvy, případně nebudou některé náklady uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady neuznatelné.
- 6) Vymezení neuznatelných a uznatelných nákladů dle Čl. 7 odst. 3 a odst. 4 této smlouvy vychází z definic jednotlivých položek druhového třídění rozpočtové skladby uvedených ve vyhlášce Ministerstva financí č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě.

Čl. 8

Základní povinnosti Příjemce

Příjemce se zavazuje:

- a) dotaci přijmout,
- b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
- c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví“), a **zajistit řádné a oddělené sledování celkových nákladů na projekt** (např. analytickým účtem, účelovým znakem, střediskem, činností, ORGem apod.). Pokud Příjemce nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, je povinen vést daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu § 11 zákona o účetnictví, aby předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a způsobem zaručujícím jejich trvalost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly v daňové evidenci sledovány odděleně **ve vztahu k projektu** (na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k projektu). Příjemce odpovídá za řádné vedení a viditelné označení **prvotních účetních dokladů** prokazujících celkové náklady projektu (faktury, výdajové pokladní doklady, paragony, účtenky apod.) uvedením „**spolufinancováno z Fondu Vysočiny ID FV02748.0004**“,
- d) zajistit, aby do celkových nákladů na projekt nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně, (vyjma daní z mezd a odměn zaměstnanců, pokud jsou mzdové a ostatní osobní náklady touto smlouvou definovány jako uznatelné). Všechny náklady musí být kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) v případě, kdy Příjemce je jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit odpočet DPH na vstupu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na finanční krytí takové DPH, která je účtována jako náklad. (V případě aplikace režimu přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději do data ukončení realizace projektu uvedeného v Čl. 7 odst.1 této smlouvy). Úhradou DPH je v tomto případě myšlen převod na účet příslušného Finančního úřadu nebo na zvláštní účet Příjemce, zřízený speciálně pro účely daňových záloh,
- e) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého bankovního účtu (možno i výpisem z elektronického bankovníctví) nebo svými pokladními doklady,
- f) doručit Kraji finanční vypořádání dotace na formuláři závěrečné zprávy, jejíž vzor je umístěn na www.fondvysočiny.cz v materiálech u příslušného programu, a to nejpozději do 31. 8. 2021. Přílohou formuláře závěrečné zprávy dále musí být:
 - fotodokumentace zrealizovaného projektu vč. povinné publicity,
 - kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů projektu a jejich úhradě,

- kopie záznamů prokazující zaúčtování a oddělené sledování celkových nákladů projektu dle Čl. 8 písm. c), např. výpisy z účetních knih, apod.“,
- g) umožnit kontrolu v souladu s Čl. 9 této smlouvy,
- h) po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle Čl. 9 odst. 2 této smlouvy, archivovat následující podkladové materiály:
 - tuto smlouvu,
 - originály dokladů, prokazujících celkové náklady projektu (faktury, paragony, účtenky, výdajové pokladní doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování,
 - prostou kopii závěrečné zprávy včetně všech příloh,
- i) zajistit publicitu v souladu s Čl. 10 této smlouvy,
- j) zajistit udržitelnost projektu v souladu s Čl. 11 této smlouvy,
- k) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou částku dotace v případě, že dojde do doby uplynutí doby udržitelnosti dle Čl. 11 smlouvy k přeměně nebo zrušení příjemce s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů), bez předchozího souhlasu Kraje, a to do 15 kalendářních dnů ode dne rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací.

Čl. 9 Kontrola

- 1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola“).
- 2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace projektu i po jeho dokončení, a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla být splněna poslední z povinností stanovených Čl. 8 písm. a) – písm. f) a písm. i) – písm. k) této smlouvy.
- 3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle Čl. 9 této smlouvy.

Čl. 10 Publicita

- 1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, že projekt byl podpořen Krajem.
- 2) Příjemce dotace je povinen prezentovat Kraj v následujícím rozsahu:
 - vylepit v prostoru zastávky samolepku se „Sponzorským vzkazem Kraje Vysočina“, kterou obdrží Příjemce od kontaktní osoby uvedené v článku 13, odst. 3) této smlouvy.
- 3) Publicita dle Čl 10 odst. 2) bude probíhat nejméně po dobu konání projektu, a dále v době udržitelnosti stanovené v Čl. 11.
- 4) „Logotyp Kraje Vysočina“ je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon

o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), ve znění pozdějších předpisů.

Čl. 11 Udržitelnost projektu

Příjemce je povinen nakládat po dobu tří let ode dne nabytí platnosti této smlouvy s veškerým majetkem podpořeným v rámci projektu dle této smlouvy v souladu se zaměřením projektu, s péčí řádného hospodáře a nezatěžovat tento majetek ani jeho část žádnými věcnými právy třetích osob, včetně zástavního práva bez vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje. Příjemce nesmí majetek podpořený z poskytnuté dotace po dobu tří let od nabytí platnosti této smlouvy převést na jinou osobu s výjimkou převodů tohoto majetku mezi příspěvkovou organizací a svým zřizovatelem. Po stejnou dobu nesmí Příjemce majetek či jeho část podpořenou z dotace prodat, pronajmout či darovat bez vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje.

Čl. 12 Důsledky porušení povinností Příjemce

- 1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle ustanovení tohoto zákona.
- 2) V případě že dotace ještě nebyla vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak.

Čl. 13 Závěrečná ujednání

- 1) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
- 2) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní Kraj.
- 3) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou nezbytnou součinnost dle této smlouvy je:
Radek Žižka, tel: 564 602 192, email: zizka.r@kr-vysocina.cz a
Mirka Vaňková, tel: 564 602 181, email: vankova.m@kr-vysocina.cz.
- 4) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny Čl. 1 a Čl. 13 odst. 3 této smlouvy. Změnu identifikačních údajů Příjemce uvedených v Čl. 1 této smlouvy je oprávněn provést Příjemce jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Kraji. Změnu Čl. 13 odst. 3 této smlouvy je oprávněn provést Kraj jednostranně s tím, že tuto

změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci projektu, které zásadním způsobem mění jeho zaměření, není možné povolit.

- 5) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
- 6) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění podmínek této smlouvy.
- 7) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj a druhé pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.
- 8) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
- 9) Nedílnou součástí této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace
- 10) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina dne 16. 6. 2020 usnesením č. 0298/04/2020/ZK.

V e Vílanec dne 06-07-2020

OBEC VÍLANEC

Vílanec 43, 588 35

IČ: 00543772

DIČ: CZ00543772

Marcela Zelená
starostka

V Jihlavě dne 13. 07. 2020

Ing. Jan Hyliš
člen rady kraje

Kraj Vysočina

Žižkova 57, 587 33 Jihlava

23

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z FONDU VYSOČINY

Evidenční číslo (žadatel nevyplňuje)	
Kód elektronické žádosti (po finálním vyplnění žádosti klikněte na „Odeslat data“ v záhlaví formuláře)	FV02748-04_04_20-7
Název programu	BEZPEČNÁ SILNICE 2020
Název projektu	Zastávka ve Vılanec
Podprogram	Zastávky veřejné linkové dopravy
Identifikační údaje žadatele	IČO: 00543772
	Přesný název: Obec Vılanec
	Právní forma: Právní osoba – obec
	Ulice, čp: Vılanec 43
	Obec: Vılanec
	PSC: 58835
	Sídlo pošty: Vılanec
	Název banky: Komerční banka, a.s.
	Číslo účtu: 4027681/0100
Statutární zástupce žadatele <i>V případě, kdy pro právní úkon podání žádosti je nutné více osob, uvednou se všechny tyto osoby</i>	Titul:
	Jméno: Marcela
	Příjmení: Zelená
	Funkce: starosta
Statutární zástupce žadatele <i>V případě, kdy pro právní úkon podání žádosti je nutné více osob, uvednou se všechny tyto osoby</i>	Titul:
	Jméno:
	Příjmení:
	Funkce:

Statutární zástupce žadatele <i>V případě, kdy pro právní úkon podání žádosti je nutné více osob, uvednou se všechny tyto osoby</i>	Titul:
	Jméno:
	Příjmení:
	Funkce:
Žádost zpracoval (kontaktní osoba projektu)	Jméno: Marcela
	Příjmení: Zelená
	Email: starosta@obec-vilanec.cz
	Tel.: 725885584
Identifikační údaje zřizovatele (vyplní jen žadatel, pokud je příspěvkovou organizací zřizovanou obcí)	Přesný název:
	IČO:
	Název banky:
	Číslo účtu:
1. Lokalizace projektu <i>Uvedte v jaké obci bude projekt realizován (název obce včetně okresu); v případě, že bude realizace projektu probíhat na území více obcí, tak je vypište nebo v případě dopadu na větší území uvedte vyšší administrativní jednotku (např. obvod ORP, okres, celý kraj)</i>	Zastávka - čekárna Vílanec - bude realizována rekonstrukce stávající zastávky a přilehlého nástupiště v obci Vílanec, na pozemku p. č. 3, p. č. 1565 a p. č. 6/7 v k. ú. Vílanec, v okrese Jihlava, kraj Vysočina. Zastávka se nachází u silnice I/38 ve směru Jihlava – Znojmo
2. Odůvodnění projektu a jeho cíle <i>Popište co vás k podání žádosti vede; jaká je výchozí situace, jaký problém chcete vyřešit; co tím chcete dosáhnout, jaké jsou cíle projektu - co chcete zlepšit, zkvalitnit...</i>	Stávající zastávka linkové autobusové dopravy je v havarijním stavu. V minulých letech se stala objektem vandalů a její funkce pozbývá významu. Nemá žádné vybavení, žádné příslušenství (koše, lavičky), má rozbitá okna a dveře v dezolátním stavu. Protože je to v centru obce, bereme že je to i naše vizitka. Jelikož do loňského roku nebyl pozemek pod zastávkou v majetku obce, odkoupili jsme konečně tento pozemek a proto můžeme i opravovat. Bude to pro všechny obyvatele naší obce, protože ji míjí skoro všichni při průjezdu obcí. A v neposlední řadě bude opravená zastávka sloužit k lepšímu a komfortnějšímu čekání na svůj spoj ať už za prací, školou nebo i zábavou obyvatel naší obce.

<p>3. Popis projektu <i>Popište co konkrétně bude obsahem projektu; co chcete pořízovat, budovat, vylepřovat, organizovat atp.; v jakém množství a rozsahu - uveďte základní parametry projektu (kolik, čeho)</i></p>	<p>Obsahem naše projektu - záměru je otevřít prostor zastávky veřejné linkové dopravy a přitom zachovat funkci zastávky pro cestující z naší obce. Aby stále zajiřovala přístřeří za špatného nebo i horkého počasí. Do zastávky chceme zajistit mobiliář - odpadkové koře, lavičky dovnitř i v blízkém okolí a informační tabuli. Všechny mobiliář bude pevně ukotven jak s podlahou, tak s novou přístupovou plochou - nástupiřtřem. Na zastávce bude vyměněna i střecha. Okna budou mnohem větší, čímž se prosvětli a otevře prostor pro cestující . Dostane i novou fasádu.</p>
<p>4. Cílové skupiny projektu <i>Popište komu realizace projektu pomůže; jaký to bude mít pro ně konkrétní přínos, jak to zlepří jejich podmínky atp.</i></p>	<p>V současné době je to uzavíratelný objekt s okny a dveřmi, který lákal malé i velké škodiče. Naším záměrem je tento objekt otevřít z jedné strany, úplně odstranit přední, čelní stěnu a zastávku prosvětli, provzduřnit. Velkými okny zajistit výhled do bočních stran a přitom zajistit přístřeří za špatného počasí pro cestující linkovou autobusovou dopravou.</p>
<p>5. Předpokládaný časový harmonogram realizace projektu - začátek/ukončení projektu <i>Popište zahájení a ukončení základních realizačních fází projektu (např. výběr dodavatele, přípravné práce, vlastní realizace apod.); v případě organizace kulturní/sportovní akce uveďte přesný termín jejího konání; pokud nejsou známy přesná data, tak uveďte kalendářní měsíc</i></p>	<p>Časově budeme rekonstrukci realizovat po zadávacím řízení a výběru vhodné firmy, a to bude v období 8. - 12. měsíc letořního roku</p>
<p>6. Organizační a odborné zabezpečení projektu <i>Popište vaše zkušenosti s realizací podobných akcí; jaké máte zkušenosti s realizací projektů (podávání žádosti); kdo bude projekt realizovat (přimo žadatel nebo prostřednictvím odborné firmy); jaké organizační kroky budete muset podniknout, aby projekt byl zrealizován; jaké povolení musíte vyřídít pro zdárný průběh projektu</i></p>	<p>S podobnými projekty máme zkušenost pouze z dotací vyhlášených Krajem Vysočina. Žádost zpracováváme vlastními silami, projektovou dokumentaci zpracovává projektant, oslovení firem a vlastní výběrové řízení na vhodného dodavatele probíhá u nás za spolupráce s odbornou firmou. Ze stavebního odboru MMJ máme vyjádření, že na náš záměr není nutné stavební povolení a při samotné realizaci rekonstrukce stavební dozor zajiřuje odborník.</p>

7. Rozpočet projektu <i>U žadatelů, kteří mohou uplatnit odpočet DPH na vstupu, se náklady uvádějí bez DPH. Ostatní žadatelé uvádějí náklady včetně DPH.</i> částky uvádějte v celých Kč	Celkové náklady na projekt	452 705	Kč	100,00	%
	Požadovaná výše dotace	200 000	Kč	44,18	%
	<i>- z toho investiční dotace</i>	200 000	Kč	100,00	%
	<i>- z toho neinvestiční dotace</i>	0	Kč	,00	%
	Spoluúčast žadatele	252 705	Kč	55,82	%
	<i>- z toho investiční spoluúčast</i>	252 705	Kč	100,00	%
	<i>- z toho neinvestiční spoluúčast</i>	0	Kč	,00	%

8. Plátcovství DPH u žadatele (zakřížkujte vhodnou variantu)	
žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty	<input checked="" type="checkbox"/>
žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s financováním daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty	<input type="checkbox"/>
žadatel není plátcem DPH	<input type="checkbox"/>

9. Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním vybraných údajů o projektu

Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše přidělené dotace pro účely administrace čerpání prostředků z Fondu Vysočina.

10. Prohlášení žadatele o vypořádání závazků (netýká se obcí, svazků obcí a organizací zřízených a zakládaných Krajem Vysočina)

Žadatel prohlašuje, že:

a) má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům (za závazky vůči státnímu rozpočtu se považují závazky vůči finančnímu úřadu, Správě sociálního zabezpečení, zdravotním pojišťovnám a Celní správě; za státní fondy se považují Státní fond životního prostředí, Pozemkový fond, Státní fond rozvoje bydlení a Státní fond dopravní infrastruktury),

b) na majetek žadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel není v likvidaci.

11. Prohlášení žadatele o účetním období (nevyplňuje žadatel, který používá účetní období shodné s kalendářním rokem a žadatel, který není účetní jednotkou)

Žadatel prohlašuje, že používá účetní období (hospodářský rok) od do .

12. Seznam dokladů (Uvedte seznam všech dokladů, které k žádosti přikládáte a očísľujte je.)

1. Stručný popis specifických kritérií
2. Doložení náležitostí dle zákona č. 250/2000 Sb.
3. Prostá kopie výpisů z KN a snímek KM
4. Vyjádření Stavebního úřadu - nevyžaduje stavební povolení
5. Podrobný položkový rozpis nákladů projektu
6. Fotodokumentace stávajícího stavu

V Vílaněci

dne 4. 4. 2020

OBEC VÍLANEC

Vílanec 43. 588 35

IČ: 00543772

DIČ: CZ00543772

.....
Razítko, jméno/a a podpis/y
statutárního
zástupce/zástupců žadatele

Marcela Zelenská

Poznámka pro žadatele :

Před podáním projektu si ověřte, zda:

- *je formulář žádostí kompletně vyplněn včetně kódu elektronické žádosti.*
- *jsou přiloženy veškeré doklady nutné k posouzení žádosti požadované v bodě 15 Výzvy k předkládání projektů*
- *projekt splňuje kritéria a podmínky uvedené ve Výzvě k předkládání projektů*
- *je žádost včetně dokladů nutných k posouzení žádostí připravena k podání dle podmínek uvedených v bodě 14 Výzvy k předkládání projektů*
- *žádost je podepsána všemi statutárními zástupci, jejichž podpisy jsou nutné pro platnost právního jednání*

Na další řádek (odřádkování) v textovém poli se dostanete stisknutím kláves CTRL + ENTER

Příloha číslo **1. Stručný popis specifických kritérií**

odprogram B (Zastávky veřejné linkové dopravy)

významnost silnice (bodové rozpětí 0 – 9)

bodů – místní nebo účelová komunikace

body – silnice III. třídy

bodů – silnice II. třídy

bodů – silnice I. třídy

výstavba a modernizace zastávek veřejné linkové dopravy (bodové rozpětí 0 – 7)

bodů – modernizace stávajících zastávek veřejné linkové dopravy

bodů – výstavba nových zastávek veřejné linkové dopravy

rozsah úpravy zastávek veřejné linkové dopravy (bodové rozpětí 0 – 8)

bodů – výstavba nebo modernizace pouze nástupiště

body – výstavba nebo modernizace pouze čekárny/přístřešku

bodů – výstavba nebo modernizace nástupiště i čekárny/přístřešku

velikost obce dle údajů ČSÚ k 31. 12. 2018 (bodové rozpětí 0 - 6)

bodů – obec nad 10 000 obyvatel

body – obec s 2 501 až 10 000 obyvatel

bodů – obec do 2 500 obyvatel

příloha číslo 5. **Podrobný položkový rozpis nákladů
projektu**

Krycí list rozpočtu

**Verlag
DASHÖFER**

Název stavby: REKONSTRUKCE AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY VE SMĚRU JIHLAVA VÍLANEC p.č. 1564, 3, 6/7 k.ú. Vílanec

Druh stavby:

Okalita: Obec Vílanec

Časový začátek výstavby: 09.03.2020

JKSO:

Objednatel: IČ/DIČ:

Projektant: IČ/DIČ:

Zhotovitel: IČ/DIČ:

Konec výstavby: Položek: 83

Zpracoval: Datum: 09.03.2020

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
PSV	Dodávky	78 294,12	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	9 353,41
	Montáž	90 407,33	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	59 426,56	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	59 252,78		0,00	Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00		0,00	Ostatní	0,00
	Montáž	0,00		0,00	NUS z rozpočtu	0,00
ostatní materiál		47 176,01		0,00		
Přesun hmot a sutí		39 579,71		0,00		
ZRN	Celkem	374 136,51	DN Celkem	0,00	NUS Celkem	9 353,41
			DN Celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
			ORN Celkem	0,00	ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	383 489,92	Celkem bez DPH	383 489,92
		DPH 15%	0,00	DPH 21%	80 532,88	Celk. včet. DPH *	464 022,80

Projektant: Ing. Jan Prokš Čížov 72 586 01 Jihlava IČ: 46262717 Datum, razítko a podpis	Objednatel: OBEC VÍLANEC Vílanec 43. 588 35 IČ: 00543772 DIČ: CZ00543772 Datum, razítko a podpis	Zhotovitel: Datum, razítko a podpis
--	---	---

+ - M. 318, -
452. 407, -

VERLAG
DASHÖFER

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:	REKONSTRUKCE AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY VE SMĚRU JIHLAVA VÍLANEC p.č. 1564, 3, 6/7 k.ú. Vílanec	Objednatel:	Ing. Jan Prokš Čížov 72 586 01 Jihlava IČ: 46262717	IČ/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:		IČ/DIČ:	OBEC VÍLANEC Vilanec 43. 588 35 IČ: 00543772 DIČ: CZ00543772
Lokalita:	Obec Vílanec	Zhotovitel:		IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:	09.03.2020	Konec výstavby:		Položek:	83
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	09.03.2020

Vedlejší rozpočtové náklady VRN

Doplňkové náklady DN	Kč	%	Základna	Kč
Práce přesčas	0,00			0,00
Bez pevné podl.	0,00			0,00
Kulturní památka	0,00			0,00
Celkem DN				0,00

Náklady na umístění stavby (NUS)	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		2,50	374 136,51	9 353,41
Mimostav. doprava	0,00			0,00
Územní vlivy	0,00			0,00
Provozní vlivy	0,00			0,00
Ostatní	0,00			0,00
NUS z rozpočtu	0,00			0,00
Celkem NUS				9 353,41

Celkem VRN				9 353,41
-------------------	--	--	--	-----------------

Ostatní rozpočtové náklady ORN

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	Kč	%	Základna	Kč
	0,00			0,00
Celkem ORN				0,00

Mezi ostatními náklady

29. 3.

Stavební rozpočet - Jen objekty celkem

Název stavby:	REKONSTRUKCE AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY VE SMĚRU JIHLAVA VÍLANEC p.č. 1564, 3, 6/7 k.ú. Vílanec	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:		Začátek výstavby: 09.03.2020	Projektant: OBEC VÍLANEC Vilanec 43. 588 35
Lokalita:	Obec Vílanec	Konec výstavby:	Zhotovitel: IČ: 00543772 DIČ: CZ00543772
JKSO:		Zpracováno dne: 09.03.2020	Zpracoval:

Objekt	Zkrácený popis	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)
		Dodávka	Montáž	Celkem	Celkem
SO 01	Přístřešek - bourání	3 335,55	40 115,86	43 451,42	16,92
SO 02	Zastávka - nový přístřešek	75 820,94	87 278,29	163 099,23	13,64
SO 03	Zastávka - zpevněná plocha	105 740,19	61 845,68	167 585,87	62,17
Celkem:				374 136,51	

Poznámka:

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby: **REKONSTRUKCE AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY VE SMĚRU JIHLAVA** Objednatel:
VÍLANEC p.č. 1564, 3, 6/7 k.ú. Vílanec

Druh stavby: Projektant: **OBEC VÍLANEC**
 Vilanec 43, 588 35

Lokalita: Obec Vílanec Zhotovitel: IČ: 00543772
 DIČ: CZ00543772

Zpracoval: Zpracováno dne: 09.03.2020

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
SO 01		Přístřešek - bourání	3 335,55	40 115,86	43 451,42	16,92
SO 01	762	Konstrukce tesařské	83,25	893,25	976,50	0,18
SO 01	764	Konstrukce klempířské	0,00	2 092,47	2 092,47	0,23
SO 01	766-1	Konstrukce plastové	0,00	724,12	724,12	0,04
SO 01	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)	0,00	1 849,95	1 849,95	0,00
SO 01	94	Lešení a stavební výtahy	1 715,70	3 366,33	5 082,03	0,06
SO 01	96	Bourání konstrukcí	455,31	9 848,29	10 303,60	16,42
SO 01	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	1 081,29	5 130,21	6 211,50	0,00
SO 01	S	Přesuny sutí	0,00	16 211,25	16 211,25	0,00
SO 02		Zastávka - nový přístřešek	75 820,94	87 278,29	163 099,23	13,64
SO 02	13	Hloubené vykopávky	0,00	1 103,26	1 103,26	0,00
SO 02	27	Základy	2 908,79	778,42	3 687,22	2,16
SO 02	41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)	4 477,33	5 980,78	10 458,11	2,06
SO 02	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	1 578,70	284,45	1 863,15	4,01
SO 02	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděny	442,40	4 084,51	4 526,92	0,63
SO 02	60	Omítky ze suchých směsí	767,24	4 626,47	5 393,71	0,14
SO 02	62	Úprava povrchů vnější	2 736,53	7 236,11	9 972,64	0,15
SO 02	762	Konstrukce tesařské	29 717,99	35 277,96	64 995,95	2,12
SO 02	764	Konstrukce klempířské	14 025,31	17 264,98	31 290,29	0,31
SO 02	766-1	Konstrukce plastové	15 600,00	3 000,00	18 600,00	0,00
SO 02	H01	Budovy občanské výstavby	0,00	1 592,95	1 592,95	0,00
SO 02	H22	Komunikace pozemní a letišť	0,00	1 000,50	1 000,50	0,00
SO 02	H762	Konstrukce tesařské	0,00	4 289,67	4 289,67	0,00
SO 02	H764	Konstrukce klempířské	0,00	758,22	758,22	0,00
SO 02		Ostatní materiál	3 566,64	0,00	3 566,64	2,06
SO 03		Zastávka - zpevněná plocha	105 740,19	61 845,68	167 585,87	62,17
SO 03	11	Přípravné a přidružené práce	0,00	16 725,37	16 725,37	25,85
SO 03	16	Přemístění výkopku	0,00	736,87	736,87	0,00
SO 03	18	Povrchové úpravy terénu	35,03	2 591,87	2 626,90	0,00
SO 03	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	7 523,89	1 375,87	8 899,76	15,81

SO 03	57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kamen	1 017,55	166,53	1 184,08	0,00
SO 03	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděný	1 255,02	10 493,73	11 748,75	1,99
SO 03	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komun	7 299,33	6 028,32	13 327,65	6,84
SO 03	H22	Komunikace pozemní a letiště	0,00	7 891,99	7 891,99	0,00
SO 03	S	Přesuny sutí	0,00	7 835,13	7 835,13	0,00
SO 03	952VD	Mobilář	45 000,00	8 000,00	53 000,00	0,00
SO 03		Ostatní materiál	43 609,37	0,00	43 609,37	11,27

Celkem:

374 136,51

Stavební rozpočet

Název stavby: **REKONSTRUKCE AUTOBUSOVÉ ZASTÁVKY VE SMĚRU JIHLAVA VÍLANEC p.č. 1564, 3, 6/7 k.ú. Vílanec**

Druh stavby:

Lokalita: Obec Vílanec

JKSO:

Doba výstavby:

Začátek výstavby: 09.03.2020

Konec výstavby:

Datum zpracování 09.03.2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Ing. Jan Prokš

Čížov 72

586 01 Jihlava

IČ: 46262717

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměr	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Celkem/MJ	Celková
	SO 01		Přístřešek - bourání				3 335,56	40 115,86	43 451,42		16,9237
	SO 01	762	Konstrukce tesařské				83,25	893,25	976,50		0,1836
1	SO 01	762822810R00	Demontáž stropnic z žeziva o pl.do 144 cm2 4,5*5	m	22,5	43,40	83,25	893,25	976,50	0,0082	0,1836
	SO 01	764	Konstrukce klempířské				0,00	2 092,47	2 092,47		0,2257
2	SO 01	764311821R00	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30° 4,6*3,9	m2	17,94	65,10	0,00	1 167,89	1 167,89	0,0073	0,1313
3	SO 01	764334890R00	Demontáž lemování zdí plochých střech,rš 1000 mm (4,9*2)+4,6	m	14,4	53,59	0,00	771,70	771,70	0,0063	0,0904
4	SO 01	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm 0,98*3	m	2,94	52,00	0,00	152,88	152,88	0,0014	0,0040
	SO 01	766-1	Konstrukce plastové				0,00	724,12	724,12		0,0378
5	SO 01	766421821R00	Demontáž obložení stropů palubkami 4,3*0,8	m2	3,44	210,50	0,00	724,12	724,12	0,0110	0,0378
	SO 01	90	Hodinové zúčtovací sazby (HZS)				0,00	1 849,95	1 849,95		0,0000
6	SO 01	900 R01	Zednická výpomoc nezměřitelné pomocné práce-odstranění laviček	h	5	369,99	0,00	1 849,95	1 849,95	0,0000	0,0000
	SO 01	94	Lešení a stavební výtahy				1 715,70	3 366,32	5 082,03		0,0575
7	SO 01	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m ((4,9*2)+(4,6*2))*2,5	m2	47,5	106,99	1 715,70	3 366,32	5 082,03	0,0012	0,0575
	SO 01	96	Bourání konstrukcí				455,31	9 848,29	10 303,60		16,4172

C.	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměr	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Calkem/MJ	Calkova
							Dodávka	Montaz	Calkem (Kč)		
8	SO 01	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	6	9,70	0,00	58,20	58,20	0,0000	0,0000
9	SO 01	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2 0,98*1,2*3	m2	3,528	145,51	81,14	432,22	513,36	0,0320	0,1129
10	SO 01	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	1	16,20	0,00	16,20	16,20	0,0000	0,0000
11	SO 01	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 1,2*2	m2	2,4	217,51	55,20	466,82	522,02	0,0680	0,1632
12	SO 01	962032231R00	Bourání zdva z cihel pálených na MVC ((2,5*2)+4,6)*2,7*0,3 -0,98*1,165*0,3*3 -1,2*2*0,3	m3	6,02847	785,00	177,06	4 555,29	4 732,35	1,8013	10,8590
13	SO 01	964011221R00	Vybourání ŽB překladů prefa dl. 3 m, 75 kg/m 1,5*0,21*0,3*4	m3	0,378	5 134,99	141,91	1 799,11	1 941,03	2,4163	0,9134
14	SO 01	965042141RT4	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 10,16*0,1	m3	1,016	1 970,00	0,00	2 001,52	2 001,52	2,2000	2,2352
15	SO 01	965082933R00	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 10,16*0,15	m3	1,524	340,50	0,00	518,92	518,92	1,4000	2,1336
	SO 01	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				1 081,29	5 130,21	6 211,50		0,0019
16	SO 01	970231300R00	Řezání cihelného zdva hl. řezu 300 mm 2,05*2	m	4,1	1 515,00	1 081,29	5 130,21	6 211,50	0,0005	0,0019
	SO 01	S	Přesuny suti				0,00	16 211,25	16 211,25		0,0000
17	SO 01	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	16,5	305,50	0,00	5 040,75	5 040,75	0,0000	0,0000
18	SO 01	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,5	220,00	0,00	3 630,00	3 630,00	0,0000	0,0000
19	SO 01	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	165	15,70	0,00	2 590,50	2 590,50	0,0000	0,0000
20	SO 01	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	16,5	300,00	0,00	4 950,00	4 950,00	0,0000	0,0000
	SO 02		Zastávka - nový přístřešek				75 820,95	87 278,28	163 099,23		13,6353
	SO 02	13	Hloubené vykopávky				0,00	1 103,26	1 103,26		0,0000
21	SO 02	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 0,6*0,6*1,1*2 patky stojanu	m3	0,792	1 393,00	0,00	1 103,26	1 103,26	0,0000	0,0000
	SO 02	27	Základy				2 908,80	778,42	3 687,22		2,1583
22	SO 02	275311116R00	Beton základ. patek prostý z cem. portlad. C 16/20 0,795*1,05	m3	0,83475	2 740,00	2 108,80	178,42	2 287,22	2,5856	2,1583
23	SO 02	3391251547VD	D+M OCELOVÉ KOTEVNÍ PATKY	ks	4	350,00	800,00	600,00	1 400,00	0,0000	0,0000
	SO 02	41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)				4 477,33	5 980,78	10 458,11		2,0617

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (celkem Kč)			Celkem/MJ	Celková
							Dodávka	Montáž	celkem (Kč)		
24	SO 02	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	11,08	408,51	1 040,52	3 485,77	4 526,29	0,0078	0,0867
			(2,6*0,5*4)+(0,3*2,6*2) (1,3+1,3+4,6)*0,3*2								
25	SO 02	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	11,68	95,99	0,00	1 121,16	1 121,16	0,0000	0,0000
26	SO 02	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)	t	0,065	38 420,00	1 597,93	899,37	2 497,30	1,0167	0,0661
27	SO 02	417321313R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 16/20	m3	0,756	3 060,00	1 838,88	474,48	2 313,36	2,5251	1,9090
			16,8*0,3*0,15								
	SO 02	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				1 578,70	284,45	1 863,15		4,0078
28	SO 02	564841113RT2	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 14 cm	m2	11,36	164,01	1 578,70	284,45	1 863,15	0,3528	4,0078
			4*2,84 místo dlažby ve stáv. zastávce								
	SO 02	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (predlažby)				442,40	4 084,51	4 526,92		0,6325
29	SO 02	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	11,36	241,00	339,44	2 398,32	2 737,76	0,0555	0,6299
30	SO 02	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	7,83	228,50	102,96	1 686,19	1 789,16	0,0003	0,0026
			4+3,83								
	SO 02	60	Omítky ze suchých směsí				767,24	4 626,47	5 393,71		0,1382
31	SO 02	602021172R00	Štuk na stěnách vnější Baumit tl.3 mm, ručně	m2	36,57	147,49	767,24	4 626,47	5 393,71	0,0038	0,1382
	SO 02	62	Úprava povrchů vnější				2 736,53	7 236,11	9 972,64		0,1514
32	SO 02	622481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny	m2	36,57	237,50	2 252,71	6 432,66	8 685,38	0,0037	0,1342
			(1,3+1,3+1+1+4,6+4+0,6)*2,65								
33	SO 02	622413101R00	Penetrační nátěr savých podkladů, slož.1-2, Hasit	m2	36,57	35,20	483,82	803,44	1 287,26	0,0005	0,0172
	SO 02	762	Konstrukce tesarské				29 717,99	35 277,96	64 995,95		2,1161
34	SO 02	762332110R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2	m	71	167,01	418,90	11 438,81	11 857,71	0,0010	0,0703
35	SO 02	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	61	223,50	359,90	13 273,60	13 633,50	0,0010	0,0604
36	SO 02	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	3,73	1 343,00	5 009,39	0,00	5 009,39	0,0236	0,0879
			2,2+1,25+0,28								
37	SO 02	60596002	Řezivo - hranoly - hoblované	m3	2,2	6 574,00	14 462,80	0,00	14 462,80	0,5500	1,2100
38	SO 02	762341210R00	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz	m2	45	125,50	0,00	5 647,50	5 647,50	0,0000	0,0000
39	SO 02	60596001	Řezivo - prkna - hoblovaná	m3	1,25	6 154,00	7 692,50	0,00	7 692,50	0,5500	0,6875
40	SO 02	762342203R00	Montáž laťování střech, vzdálenost lať 22 - 36 cm	m2	45	80,79	0,00	3 635,55	3 635,55	0,0000	0,0000
41	SO 02	762342204R00	Montáž kontralátí přibitím	m2	45	28,50	0,00	1 282,50	1 282,50	0,0000	0,0000
42	SO 02	55902154VD	Dodávka řeziva - střešní latě 50mmx40mm	m3	0,273	6 500,00	1 774,50	0,00	1 774,50	0,0000	0,0000
	SO 02	764	Konstrukce klempířské				14 025,32	17 264,98	31 290,29		0,3122

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	m2	ks	(ks)	Dodávka	MONTÁŽ				
43	SO 02	764905001ozn1	Maslen,krytina z trapéz.plechů T12,na dřevo	m2	45	500,00	7 987,95	14 512,05	22 500,00	0,0058	0,2501	
44	SO 02	764902002ozn2	Maslen, hřebenáč sedlový, střecha jednoduchá, do 30° 4,8*4	m	19,2	275,58	3 648,00	1 643,14	5 291,14	0,0025	0,0476	
45	SO 02	764909000R02	D+M kontaktní difúzní fólie 45*1,1	m2	49,5	70,69	2 389,37	1 109,79	3 499,16	0,0001	0,0044	
	SO 02	766-1	Konstrukce plastové				15 600,00	3 000,00	18 600,00		0,0000	
46	SO 02	000011547VD	D+M OKNO FIXNÍ PLASTOVÉ DĚLENÉ 1500 mm x 2600 mm	ks	2	9 300,00	15 600,00	3 000,00	18 600,00	0,0000	0,0000	
	SO 02	H01	Budovy občanské výstavby				0,00	1 592,95	1 592,95		0,0000	
47	SO 02	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	4,72	337,49	0,00	1 592,95	1 592,95	0,0000	0,0000	
	SO 02	H22	Komunikace pozemní a letiště				0,00	1 000,50	1 000,50		0,0000	
48	SO 02	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	4,6	217,50	0,00	1 000,50	1 000,50	0,0000	0,0000	
	SO 02	H762	Konstrukce tesařské				0,00	4 289,67	4 289,67		0,0000	
49	SO 02	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	649,95	6,60	0,00	4 289,67	4 289,67	0,0000	0,0000	
	SO 02	H764	Konstrukce klempířské				0,00	758,22	758,22		0,0000	
50	SO 02	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	409,85	1,85	0,00	758,22	758,22	0,0000	0,0000	
	SO 02		Ostatní materiál				3 566,64	0,00	3 566,64		2,0571	
51	SO 02	592451170	Dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní - parketa 11,36*1,05	m2	11,928	285,00	3 399,48	0,00	3 399,48	0,1725	2,0570	
52	SO 02	55392750.A	Lišta rohová AL s tkaninou 10/10 /2,5 m 2,65*4	m	10,6	15,77	167,16	0,00	167,16	0,0000	0,0001	
	SO 03		Zastávka - zpevněná plocha				105 740,19	61 845,68	167 585,87		62,1685	
	SO 03	11	Přípravné a přidružené práce				0,00	16 725,37	16 725,37		25,8530	
53	SO 03	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových 2*13+2 v místě napojení	m	17	112,00	0,00	1 904,00	1 904,00	0,2200	3,7400	
54	SO 03	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 2*13 v místě napojení	m2	26	59,20	0,00	1 539,20	1 539,20	0,1380	3,5880	
55	SO 03	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	13	91,00	0,00	1 183,00	1 183,00	0,2700	3,5100	
56	SO 03	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm 13*0,3	m2	3,9	201,01	0,00	783,94	783,94	0,2200	0,8580	
57	SO 03	113107518R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.18 cm 2,75*13	m2	35,75	316,51	0,00	11 315,23	11 315,23	0,3960	14,1570	
	SO 03	16	Přemístění výkopku				0,00	736,87	736,87		0,0000	

C.	Objekt	Kód	Zkrácený popis			Kc	Dobova				
			Rožměr								
58	SO 03	162401101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m	m3	6,435	114,51	0,00	736,87	736,87	0,0000	0,0000
			35,75*0,18		6,435						
	SO 03	18	Povrchové úpravy terénu				35,03	2 591,87	2 626,90		0,0000
59	SO 03	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	35,75	13,00	0,00	464,75	464,75	0,0000	0,0000
60	SO 03	182301121R00	Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2	m2	20,85	67,99	0,00	1 417,59	1 417,59	0,0000	0,0000
			(2,75+2,75+8,4)*1,5		20,85						
61	SO 03	180402112R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2	m2	20,85	35,71	35,03	709,53	744,55	0,0000	0,0000
	SO 03	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				7 523,89	1 375,87	8 899,76		15,8106
62	SO 03	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 15 cm	m2	39,65	174,00	5 893,58	1 005,52	6 899,10	0,3780	14,9877
			35,75 podklad pod dlažbu 0,3*13 doplnění vozovky		35,75						3,9
63	SO 03	565161111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 8 cm	m2	3,9	512,99	1 630,32	370,34	2 000,66	0,2110	0,8229
			13*0,3 doplnění vozovky		3,9						
	SO 03	57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné				1 017,55	166,53	1 184,08		0,4058
64	SO 03	573211112R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,2 kg/m2	m2	3,9	8,11	27,38	4,25	31,63	0,0003	0,0012
			13*0,3 doplnění komunikace		3,9						
65	SO 03	577112113R00	Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.4 cm	m2	3,9	295,50	990,17	162,28	1 152,45	0,1037	0,4046
			13*0,3 doplnění vozovky		3,9						
	SO 03	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (predlažby)				1 255,02	10 493,73	11 748,75		1,9870
66	SO 03	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	35,75	241,00	1 068,21	7 547,54	8 615,75	0,0555	1,9823
			2,75*13		35,75						
67	SO 03	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	13	241,00	186,81	2 946,19	3 133,00	0,0004	0,0047
	SO 03	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				7 299,33	6 028,32	13 327,65		6,8385
68	SO 03	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	26	77,30	1 214,98	794,82	2 009,80	0,0000	0,0000
			13 před bouráním 13 doplnění komunikace		13						13
69	SO 03	917862111R11	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15-chodníkových	m	13,9	287,50	2 288,22	1 708,03	3 996,25	0,1880	2,6132
			2,75+2,75+8,4		13,9						
70	SO 03	919723212R00	Dilatační spáry řez. podélné 9 mm, zalití za tepla	m	13	26,20	93,86	246,74	340,60	0,0000	0,0003
			13 doplnění vozovky		13						
71	SO 03	917882111R00	Osazení obrubníku bet. zastávkového, lože C 12/15	m	13	537,00	3 702,27	3 278,73	6 981,00	0,3250	4,2250
	SO 03	H22	Komunikace pozemní a letišť				0,00	7 891,99	7 891,99		0,0000
72	SO 03	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	36,285	217,50	0,00	7 891,99	7 891,99	0,0000	0,0000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis			Kč	Dodávka				
			Rozměr								
			11,27+6,83+1,98+0,405+15,8			36,285					
	SO 03	S	Přesuny suti				0,00	7 835,13	7 835,13		0,0000
73	SO 03	979084413R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	11,688	106,00	0,00	1 238,93	1 238,93	0,0000	0,0000
			3,74 chod obruba		3,74						
			3,58 sil. obruba a krajník		3,58						
			3,51 dlažba		3,51						
			0,858 asfalt		0,858						
74	SO 03	979084419R00	Příplatek za dopravu hmot za každý další 1 km	t	116,8	26,50	0,00	3 095,20	3 095,20	0,0000	0,0000
			11,68*10		116,8						
75	SO 03	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	11,67	300,00	0,00	3 501,00	3 501,00	0,0000	0,0000
	SO 03	952VD	Mobilifiar				45 000,00	8 000,00	53 000,00		0,0000
76	SO 03	9520151541VD	D+M PARKOVÉ LAVIČKY např. BRETANA	ks	4	7 000,00	24 000,00	4 000,00	28 000,00	0,0000	0,0000
77	SO 03	952154875VD	D+M ODPADKOVÉHO KOŠE např. SALOV KULATÝ 40 I		2	5 000,00	8 000,00	2 000,00	10 000,00	0,0000	0,0000
78	SO 03	9521251254VD	D+M HLINÍKOVÉ VENKOVNÍ VITRÝNY 1050mm x 1400 mm - Tradition		1	15 000,00	13 000,00	2 000,00	15 000,00	0,0000	0,0000
	SO 03		Ostatní materiál				43 609,37	0,00	43 609,37		11,2737
79	SO 03	592451170	Dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní - parketa	m2	35,4375	285,00	10 099,69	0,00	10 099,69	0,1725	6,1112
			33,75*1,05		35,4375						
80	SO 03	592451171	Dlažba skladebná betonová slepečká 20x10x6 cm červená	m2	2,1	438,84	921,56	0,00	921,56	0,1725	0,3621
			0,8*2,5*1,05		2,1						
81	SO 03	59217421	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250	kus	15	138,78	2 081,70	0,00	2 081,70	0,0600	0,9000
82	SO 03	00572410	Směs travní parková II. mírná zátěž PROF I	kg	0,315	113,40	35,72	0,00	35,72	0,0010	0,0003
			21*0,015		0,315						
83	SO 03	592174984	Obrubník zastávkový přímý BZO 350	kus	13	2 343,90	30 470,70	0,00	30 470,70	0,3000	3,9000

Celkové náklady: 374 136,51 Kč